MUZEJ-MUSEO LAPIDARIUM Datum: 30.12.2019
Vrijeme: 09:12
VELIKI TRG 8A

52466 Novigrad (Cittanova)
OIB: 16679197121

Plan 2020.
RADNI DIO
BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO
1. OPCI PRIHODI | PRIMICI 1,079,685.00
1.1. Grad Novigrad 1,079,685.00
0100 REDOVNA DJELATNOST 837,185.00
A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 548,685.00
6711 Rashodi za zaposlene 548,685.00
A100002 MATERIJALNI | FINANCIJSKI RASHODI 288,500.00
6711 Materijalni i financijski rahodi 288,500.00
0100 AKTIVNOSTI MUZEJA 242,500.00
A100001 GALERIJA RIGO 52,000.00
6711 Galerija Rigo 52,000.00
A100003 SKUPOVI | PREDSTAVLJANJA 7,000.00
6711 Skupovi,predstavljanja i popratne aktivnosti 7,000.00
A100004 VIZUALNI IDENTITET 2,000.00
6711 Vizualni identitet 2,000.00
A100017 UPOZNAJMO HRVATSKE MUZEJE 30,000.00
6711 Prihodi iz prorauna za financiranje materijalnih rashoda 30,000.00
A100019 LAPIDARIUM-IZLOZBENA DJELATNOST 72,000.00
6711 Lapidarium-izloZzbena djelatnost 72,000.00
A100020 ARTERIJA-FESTIVAL VIZUALNIH UMJETNOSTI 54,000.00
6711 Arterija-festival vizualnih umjetnosti 54,000.00
A100024 SANACIJA MUZEJSKE GRADE 4,000.00
6711 Prihodi iz proracuna za financiranje materijalnih rashoda 4,000.00
A100032 UREDENJE DEPOA | ARHIVE 10,000.00
6711 Prihodi iz proracuna za financiranje materijalnih rashoda 10,000.00
A100033 UMJETNICKA REZIDENCIJA KUBERTON 11,500.00
6711 Prihodi iz proraCuna za financiranje materijalnih rashoda 11,500.00
3. VLASTITI PRIHODI 138,000.00
3.0. Vlastiti izvori 138,000.00
0100 REDOVNA DJELATNOST 30,200.00
A100002 MATERIJALNI | FINANCIJSKI RASHODI 30,200.00
6413 Kamate na depozite po videnju 200.00
6614 Prihodi od prodaje robe 20,000.00
6615 Prihodi od pruzenih usluga 10,000.00
0100 AKTIVNOSTI MUZEJA 107,800.00
A100023 Projekt "MUSEUM SHOP" 107,800.00
6614 Prihodi od prodaje robe 107,800.00
4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 25,000.00
4.3. Prihodi za posebne namjene 25,000.00
0100 REDOVNA DJELATNOST 25,000.00
T100001 NABAVA OPREME 25,000.00
6712 Nabava imovine 25,000.00
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POMOCI

Ministarstvo kulture

AKTIVNOSTI MUZEJA

GALERIJA RIGO

Galerija Rigo

UPOZNAJMO HRVATSKE MUZEJE

Tekuce pomodi iz drzavnog proracuna koji im nije nadlezan
LAPIDARIUM-IZLOZBENA DJELATNOST
Lapidarium-Vlado Kristl

ARTERIJA-FESTIVAL VIZUALNIH UMJETNOSTI
Arterija-festival vizualnih umjetnosti

UMJETNICKA REZIDENCIJA KUBERTON
Tekuée pomoci proraéunskim korisnicima iz proracuna koji im nije
nadlezan

Istarska zupanija

AKTIVNOSTI MUZEJA

GALERIJA RIGO

Galerija Rigo

ARTERIJA-FESTIVAL VIZUALNIH UMJETNOSTI
Arterija-festival vizualnih umjetnosti

UMJETNICKA REZIDENCIJA KUBERTON
Tekuée pomoci iz JLP(R)S

Tekuée pomoc¢i EU

AKTIVNOSTI MUZEJA

GALERIJA RIGO

Galerija Rigo

UMJETNICKA REZIDENCIJA KUBERTON
Tekuée pomoci od medunarodnih organizacija
DONACIJE

Turisticka zajednica Grada Novigrad
AKTIVNOSTI MUZEJA

ARTERIJA-FESTIVAL VIZUALNIH UMJETNOSTI
Tekuce donacije neprofitnih organizacija

Donacije trgovackih drustava

AKTIVNOSTI MUZEJA
LAPIDARIUM-IZLOZBENA DJELATNOST
Tekuce donacije od trgovackih drustava

Donacije fizickih osoba

REDOVNA DJELATNOST

NABAVA OPREME

Donacije imovine
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BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO

SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 1,522,185.00

lzvor 1. OPCI PRIHODI | PRIMICI 1,079,685.00
Izvor 1.1. Grad Novigrad 1,079,685.00
Program 0100 REDOVNA DJELATNOST 837,185.00
Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 548,685.00
3111 Pla¢e za zaposlene 444,365.00
3112 Ostale place u naravi 2,400.00
3121 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 28,000.00
3121 Bon djetetu 600.00
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 73,320.00
Aktivnost A100002 MATERIJALNI | FINANCIJSKI RASHODI 288,500.00
3211 Dnevnice za sluzbeni put u zemlji 2,000.00
3211 Naknade za smjestaj na sluzbenom putu u zemlji 1,000.00
3211 Naknade za prijevoz na sluzbenom putu u zemlji 6,000.00
3211 Ostali rashodi za sluzbena putovanja 3,000.00
3211 Dnevnice u inozemstvu 4,000.00
3211 Smjestaj u inozemstvu 2,000.00
3211 Prijevoz u inozemstvu 6,000.00
3212 Naknade za rad na terenu 3,000.00
3213 Seminari, savjetovanja i simpoziji 4,000.00
3221 Uredski materijal 7,000.00
3221 Literatura (publikacije, ¢asopisi, glasila, knjige i ostalo) 1,000.00
3221 Materijal i sredstva za ¢i§c¢enje i odrzavanje 3,000.00
3221 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 6,000.00
3223 Elektri¢na energija 22,000.00
3224 Materijal i dijelovi za tekuce i inveticijsko odrzavanje gradevinskih objekata 5,000.00
3224 Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje postrojenja i opreme 1,500.00
3225 Sitni inventar 6,000.00
3231 Usluge telefona, telefaksa 10,000.00
3231 Postarina (pisma, tiskanice i sl.) 3,000.00
3232 Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja gradevinskih objekata 17,000.00
3232 Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja postrojenja i opreme 3,000.00
3234 Opskrba vodom 2,000.00
3234 IznoSenje i odvoz smeca 1,500.00
3234 Ostale komunalne usluge 3,000.00
3235 Najamnine za gradevinske objekte 3,000.00
3236 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 3,500.00
3237 Ugovori o djelu 18,000.00
3237 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 2,000.00
3237 Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i drugo) 18,500.00
3237 Ostale intelektualne usluge 36,000.00
3238 Ostale racunalne usluge 6,000.00
3239 Graficke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i sliéno 4,000.00
3239 Usluge ¢uvanja imovine i osoba 4,500.00
3239 Film i izrada foto-digitalizacija grade 8,000.00
3292 Premije osiguranja ostale imovine 51,000.00
3293 Reprezentacija 4,000.00
3294 Tuzemne ¢lanarine 500.00
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Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Usluge platnog prometa

AKTIVNOSTI MUZEJA
GALERIJA RIGO

Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja

Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz

Autorski honorari

Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i drugo)
Ostale intelektualne usluge

Graficke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i sli¢no
Naknade troskova sluzbenog puta

Premije osiguranja ostale imovine

Reprezentacija
SKUPOVI | PREDSTAVLJANJA

Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja
Ostale intelektualne usluge
Graficke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i sli¢no

Naknadre vanjskim suradnicima
VIZUALNI IDENTITET

Ostale racunalne usluge
UPOZNAJMO HRVATSKE MUZEJE

Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja

Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz

Autorski honorari

Graficke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i sli¢no

Naknade ostalih troskova
LAPIDARIUM-IZLOZBENA DJELATNOST

Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja

Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz

Najam opreme

Autorski honorari

Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i drugo)
Ostale intelektualne usluge

GrafiCke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slicno
Naknade troskova sluzbenog puta

Premije osiguranja ostale imovine

Reprezentacija

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
ARTERIJA-FESTIVAL VIZUALNIH UMJETNOSTI

Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja

Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz

Najamnine za opremu

Autorski honorari

Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i drugo)
Ostale intelektualne usluge

Graficke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i sli¢no
Naknade troSkova sluzbenog puta

Reprezentacija

Stranica 4 od 7

3,000.00
4,500.00
242,500.00

52,000.00

2,500.00
6,000.00
10,000.00
6,000.00
3,000.00
13,000.00
7,000.00
1,000.00
3,500.00

7,000.00

500.00
500.00
4,000.00
2,000.00

2,000.00
2,000.00
30,000.00

5,000.00
5,000.00
5,000.00
10,000.00
5,000.00

72,000.00

4,000.00
5,000.00
5,000.00
15,000.00
6,000.00
3,000.00
15,000.00
7,000.00
4,000.00
6,000.00
2,000.00

54,000.00

4,000.00
5,000.00
5,000.00
12,000.00
2,500.00
10,000.00
6,000.00
7,000.00
2,500.00

*Obrada LC*



Aktivnost A100024

3231
3237

Aktivnost A100032
4221
Aktivnost A100033

3237

3237

3241

lzvor 3.
lzvor 3.0.
Program 0100

Aktivnost A100002

3221
3221
3223
3225
3231
3232
3237
3294
3299
Tekuci projekt
T100001
4242

Program 0100
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Tekudi projekt
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4221
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Program 0100

Aktivnost A100001
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SANACIJA MUZEJSKE GRADE

Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz

Ostale intelektualne usluge

UREDENJE DEPOA | ARHIVE

Ostala uredska oprema

UMJETNICKA REZIDENCIJA KUBERTON

Ostale intelektualne usluge
Autorski honorar

Naknade vanjskim suradnicima
VLASTITI PRIHODI

Vlastiti izvori

REDOVNA DJELATNOST

MATERIJALNI | FINANCIJSKI RASHODI

Uredski materijal

Ostali materijal za poslovanje

Motorni benzin i dizel gorivo

Sitni inventar

Usluge telefona, telefaksa

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja gradevinskih objekata
Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja

Tuzemne ¢lanarine

Rashodi protokola (vijenci,cvijeée,svije¢e)
NABAVA OPREME

Umjetnicka djela

AKTIVNOSTI MUZEJA

GALERIJA RIGO

Naknade za prijevoz na sluzbenom putu u zemlji

Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz

Najamnine za opremu

Grafi¢ke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i sli¢no

Premije osiguranja ostale imovine

SKUPOVI | PREDSTAVLJANJA

Ostale intelektualne usluge
ARTERIJA-FESTIVAL VIZUALNIH UMJETNOSTI
Ostale intelektualne usluge

Projekt "MUSEUM SHOP"

Roba

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE
Prihodi za posebne namjene
REDOVNA DJELATNOST
NABAVA OPREME

Vitrine za izlozbe
POMOCI

Ministarstvo kulture
AKTIVNOSTI MUZEJA

GALERIJA RIGO
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Autorski honorari

Graficke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i sli¢cno
UPOZNAJMO HRVATSKE MUZEJE

Autorski honorari
Uredenje prostora
Naknade troSkova sluzbenog puta

Premije osiguranja ostale imovine
LAPIDARIUM-IZLOZBENA DJELATNOST

Ugovori o djelu
Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i drugo)
Ostale nespomenute usluge

Naknade troskova sluzbenog puta
ARTERIJA-FESTIVAL VIZUALNIH UMJETNOSTI

Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz

Najamnine za opremu
UMJETNICKA REZIDENCIJA KUBERTON

Dnevnice na putu u inozemstvo
Prijevoz na putu u inozemstvo
Ostali rashodi na sluzbenom putu
Naknade troskova sluzbenog puta
Istarska zupanija

AKTIVNOSTI MUZEJA

GALERIJA RIGO

Autorski honorari
Grafi¢ke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i sli¢no

Naknade ostalih troSkova
ARTERIJA-FESTIVAL VIZUALNIH UMJETNOSTI

Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja
Najamnine za opremu
Ostale intelektualne usluge

Naknade troSkova sluzbenog puta
UMJETNICKA REZIDENCIJA KUBERTON

Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz

Autorski honorari

Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i drugo)
Ostale intelektualne usluge

Grafi¢ke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i sli¢no
Tekuce pomo¢i EU

AKTIVNOSTI MUZEJA

GALERIJA RIGO

Ostale usluge prijevoza

Geaficke i tiskarske uslge
UMJETNICKA REZIDENCIJA KUBERTON

Ostale intelektualne usluge
Reprezentacija
DONACIJE

Turisticka zajednica Grada Novigrad
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Program 0100
Aktivnost A100020

3237

3239

3293

Izvor 6.2.
Program 0100

Aktivnost A100020

3231

3235

3237

lzvor 6.3.
Program 0100
Teku¢i projekt
T100001

4242
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AKTIVNOSTI MUZEJA
ARTERIJA-FESTIVAL VIZUALNIH UMJETNOSTI

Ugovori o djelu

Usluge ¢uvanja imovine i osoba
Reprezentacija

Donacije trgovackih drustava
AKTIVNOSTI MUZEJA

ARTERIJA-FESTIVAL VIZUALNIH UMJETNOSTI

Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz

Najamnine za opremu

Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i drugo)
Donacije fizickih osoba

REDOVNA DJELATNOST

NABAVA OPREME

Umijetnicka djela
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